
En underviser på halvtid til NEXT Fitness i Ishøj

På NEXT Uddannelse København har vi en vision om at være det bedste sted at være og lære.  
Vi ønsker at skabe en fremtid for vores skole og uddannelser, der gør en forskel for mange. 
 
Til én af Danmarks største erhvervs- og gymnasieskoler søger vi derfor lige nu en underviser på
halvtid til Fitnessuddannelsen Ishøj
 
Hele uddannelsessektoren i Danmark er i disse år i hastig forandring. Det gælder også på området
for erhvervsuddannelserne. Udviklingen påvirker i høj grad NEXT og betyder, at vi som
uddannelsesinstitution til stadighed har behov for at tilpasse os de ændrede rammevilkår. Som
medarbejder skal du kunne spille en meget aktiv rolle, og du skal være med til at sikre, at NEXT
også fremstår som en stærk uddannelsesinstitution mange år frem.
 
Hvem er vi?
NEXT Fitness er en erhvervsuddannelse på Campus Ishøj. Her uddannes eleverne i at varetage
jobs og opgaver inden for fitnessverden. Vi tilbyder et alsidigt job i en ambitiøs organisation. 

Du bliver en del af fitnessteamet, der er bestående af 2 andre undervisere og en uddannelsesleder.
Vi arbejder målrettet med øget gennemførsel for alle elever og høj kvalitet i undervisningen. Vi
samarbejder tæt om kerneopgaven med at uddanne og give vores elever læring og dannelse.
 
Du får en arbejdsplads, der er i rivende udvikling. Vi har fokus på uddannelse - også af dig. NEXT’s
mål er at sikre, at dine kompetencer til enhver tid matcher de krav, som arbejdsopgaverne stiller,
samt at der er fokus på de mål og visioner, som NEXT arbejder hen imod. Du får fleksible
arbejdstider og mulighed for hjemmearbejdsdage. 
 
Primære arbejdsopgaver
Du skal undervise på fitnessuddannelsen, hovedsagelig i fysiologi, kostvejledning, holdtræning,
programlægning og styrketræning på Grundforløb 2 og fitnessuddannelsens hovedforløb.

I samarbejde med teamet skal du planlægge, gennemføre og evaluere undervisningen. Du skal
motivere og inspirere eleverne gennem både virtuel og almindelig undervisning, samt udvikle
undervisningen i forhold til den teknologiske og faglige udvikling på området. 

Du vil indgå i et lærerteam, hvor der arbejdes med fokus på læring og trivsel. Jobbet som
underviser på NEXT Fitness rummer en stor grad af fleksibilitet ift. at kunne tilrettelægge sin
arbejdstid, dette i samarbejde med teamet og uddannelseslederen.
 
Vi søger en profil, som

er en teamplayer, og trives i stærke fællesskaber ●

er relationskompetent●

er læreruddannet, har undervisningserfaring og er uddannet/certificeret inden for fitness og

især inden for holdtræning

●

stort kendskab til fitnessbranchen ●

besidder gode it-kundskaber●

 
Almene kvalifikationer
Du har almene kvalifikationer, der svarer til niveauet på en erhvervsgymnasial uddannelse (f.eks.
Dansk A og Samfundsfag C) eller sørger selv for, at de er erhvervet inden for tre år efter
ansættelsen. 

Ansøgere uden læreruddannelse eller lignende skal gennemgå en diplomuddannelse i
erhvervspædagogik, som NEXT betaler, og som afholdes i arbejdstiden.
 
Ansættelsesvilkår 
Stillingen er på halvtid med placering i Ishøj.

Du bliver ansat på tjenestemandslignende vilkår med mulighed for tillæg, herunder
pensionsordning på 18 pct. 
 
Vi håber, at du kan starte d. 1. august 2025 eller snarest muligt.
 
Vi opfordrer alle kvalificerede, uanset personlig baggrund, til at søge stillingen.
 



Ansøgning og kontakt
Send ansøgning, cv, uddannelsesbeviser og anden relevant dokumentation via ansøgningslinket. 
 
Der afholdes løbende ansættelsessamtaler.
 
Du er velkommen til at kontakte uddannelsesleder Christian Cremonesi-Knudsen på tlf. 23103429
eller på mail cck@nextkbh.dk, hvis du har spørgsmål til stillingen.
 
Om NEXT
NEXT – Uddannelse København har en mission om at uddanne til fremtiden med rødder i fortiden.
Det gør vi med udgangspunkt i tre pejlemærker; at tænke og agere bæredygtigt, skabe en
eksperimenterende og meningsfuld læringskultur og sikre kompetencer til at udvikle fremtidens
samfund. Vores institution rummer over 40 forskellige erhvervsuddannelser, alle fire
gymnasieuddannelser, 17 Eux-uddannelser samt 10. klasse og efteruddannelseskurser.
 
NEXT har tobaks- og røgfri skole- og arbejdstid. Det betyder, at hverken elever, medarbejdere eller
kursister må benytte nogen former for tobaksvarer, snus eller e-cigaretter i skole- og arbejdstiden –
heller ikke hvis de forlader skolens område i løbet af dagen
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